



افتتاح ۳۱ پروژه آبرسانی و فاضلاب آذربایجان شرقی با اعتبار 25 هزار و 500 میلیارد ریال

خانگی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از بهره‌برداری 31 پروژه بزرگ عمرانی در دهه مبارک فجر خبر داد. این پروژه‌ها شامل طرح‌های آبرسانی و فاضلاب شهری و روستایی است که با هدف بهبود خدمات و تأمین زیرساخت‌های پایدار اجرا شده‌اند.

مهندس خانگی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، با اعلام افتتاح پروژه‌های مهم این شرکت در دهه مبارک فجر اظهار داشت: امسال با تلاش شبانه روزی همکاران و حمایت‌های دولت، ۳۱ پروژه مهم در بخش‌های آبرسانی و فاضلاب به بهره‌برداری خواهد رسید. این پروژه‌ها در مجموع با اعتباری بالغ بر 25 هزار و 500 میلیارد ریال اجرا شده‌اند و گامی مهم در جهت بهبود زیرساخت‌ها و رفاه عمومی مردم استان محسوب می‌شوند.

وی در خصوص مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز گفت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های قابل افتتاح، بخش مایع مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز است که با اعتباری بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید. این پروژه ظرفیت تصفیه فاضلاب را به طور قابل توجهی افزایش داده و نقش بسزایی در حفاظت از منابع آبی و کاهش آلودگی محیط زیست ایفا خواهد کرد.

خانگی ادامه داد: با اجرای ۹ پروژه ایجاد تأسیسات فاضلاب در مناطق مختلف استان، مشکلات مربوط به جمع‌آوری و دفع فاضلاب کاهش یافته است. این پروژه‌ها با هزینه‌ای معادل یک هزار و 345 میلیارد ریال انجام شده و موجب ارتقای سطح بهداشت عمومی و جلوگیری از آلودگی منابع طبیعی می‌شود.

مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی در خصوص پروژه‌های آبرسانی روستایی گفت: بهره‌برداری از ۱۵ پروژه آبرسانی در 140 روستا یکی دیگر از دستاوردهای مهم است که با اعتباری بالغ بر پنج هزار و 45 میلیارد ریال اجرا شده است. این طرح‌ها دسترسی بیش از هزار خانوار روستایی به آب شرب پایدار و سالم را فراهم کرده و بسیاری از مشکلات تأمین آب در مناطق محروم را برطرف می‌کند.

وی افزود: در حوزه شهری نیز ۶ پروژه آبرسانی با اعتباری معادل یک هزار و 110 میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید. این پروژه‌ها شامل اصلاح و توسعه شبکه‌های آبرسانی، احداث مخازن ذخیره آب و ارتقای تأسیسات پمپاژ بوده که در نهایت به بهبود کیفیت و پایداری تأمین آب در شهرها منجر خواهد شد.

مهندس خانگی با تأکید بر اهمیت این پروژه‌ها گفت: افتتاح این طرح‌ها نه تنها مشکلات فعلی را کاهش می‌دهد، بلکه زیرساخت‌های لازم برای توسعه آینده استان را نیز فراهم می‌کند. ما همواره در تلاش هستیم تا با استفاده از منابع موجود و بهره‌گیری از فناوری‌های روز، خدمات رسانی به مردم را بهبود بخشیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: این پروژه‌ها گام‌های بزرگی در راستای توسعه پایدار و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی در خدمت رسانی به مردم عزیز استان آذربایجان شرقی است.